
 УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ  

 

 

ПРИКАЗ 

 
О проведении мониторинга оказания муниципальных услуг (выполнения работ) 

муниципальных учреждений, подведомственных управлению культуры и 

искусства администрации города Радужный за 2019 г. 

    
 

02 октября 2019 г.            № 61/1 
 

 

В целях усиления контроля за выполнением муниципальных заданий 

муниципальными учреждениями, подведомственными управлению культуры и 

искусства администрации города Радужный,  в соответствии с пунктом 2.10. 

«Положения о порядке формирования муниципального задания в отношении 

муниципальных учреждений города Радужный и финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания», утверждённого  постановлением 

администрации города Радужный от 27.10.2015 № 2106, приказом управления 

культуры и искусства администрации города Радужный от 24.07.2015 № 59 «О 

порядке проведения мониторинга и контроля мероприятий по оказанию 

муниципальных услуг», а также  изучения удовлетворенности населения города 

Радужный предоставляемыми услугами /выполненными работами 

подведомственными учреждениями, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести мониторинг оказания муниципальных услуг (выполнения работ) 

учреждений, подведомственных управлению культуры и искусства 

администрации города Радужный за 2019 год посредством опроса 

населения города Радужный об удовлетворенности предоставляемыми 

подведомственными учреждениями муниципальными услугами / 

выполнением работ (Приложение) 

2. Контроль за проведением мониторинга возложить на заместителя 

начальника управления культуры и искусства администрации города 

Радужный, Кабанову Регину Александровну. 

3.  Ведущему документоведу управления Кондаковой Валентине Витальевне 

разместить результаты мониторинга на официальном сайте в сети интернет. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  управления                                                                 С.Ю. Лукина 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу управления культуры и 

искусства администрации города Радужный от 

02.10.2019 г. № 61/1 

 

Уважаемый житель города Радужный! 

Просим вас принять участие в опросе  

в рамках мониторинга оказания муниципальных услуг (выполнения работ) 

учреждений, подведомственных управлению культуры и искусства 

администрации города Радужный за 2019 год 

 

1. Пользовались ли вы услугами (работами) учреждений, 

подведомственных управлению культуры и искусства администрации 

города Радужный (нужное отметить галочкой V) 

○ ДА           ○ НЕТ       

2. Услугами (работами) какого учреждения вы пользовались (нужное 

отметить галочкой V): 

○ АУК «Дворец культуры «Нефтяник» города Радужный            

○ БУК «БМЦ» города Радужный (библиотека, эколого-этнографический 

музей)  

○ МАУ ДО «Детская школа искусств» города Радужный  

○ МАУ ДО «Детская художественная школа» города Радужный  

3. Удовлетворены ли вы оказанной вам услугой (работой) (нужное 

отметить галочкой V) 

○ ДА           ○ НЕТ       

4. Если вы были оказанной вам услугой (выполненной работой) не 

удовлетворены, то укажите причину 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

5. Ваши предложения 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

___________________________________ 
 


